Nº 234, quarta-feira, 5 de dezembro de 201256 ISSN 1677-7050

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00022012120500056

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

2

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

ATO Nº 785, DE 30 DE NOVEMBRO DE 2012

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRA-
BALHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, resolve:

1 - Exonerar o servidor ALEXANDRE GOMES MACHA-
DO, código 49280, Analista Judiciário, requisitado do Tribunal Re-
gional Eleitoral do Distrito Federal, do cargo em comissão de Co-
ordenador de Editoria e Imprensa, Nível CJ-2.

2 - Nomear o servidor ALEXANDRE GOMES MACHADO,
código 49280, Analista Judiciário, requisitado do Tribunal Regional
Eleitoral do Distrito Federal, para exercer o cargo em comissão de
Secretário de Comunicação Social, Nível CJ-3.

Min. JOÃO ORESTE DALAZEN